
城南（目黒） 中央（台東） 城東（墨田） 城北（荒川）

８月７日（日） ８月１４日（日） ８月21日（日） ８月21日（日） 手帳 講習会資料 形解説書 審判規則 基本技稽古 試合運営手引

\3,000.- \3,500.- \2,500.- \3,000.- ¥200 ¥500 ¥200 ¥350 ¥500 ¥150

『　　　　　　　　　　』ブロック剣道講習会申込書

いずれか一つに○

職業
資料

9

氏　　　名

取得段位

受有年月

所属団体

生年月日 年齢
フリガナ

現　　住　　所
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番号
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2

3

4

5

6

7
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